
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

от  19.03.2024 г.    № 26 

 

Об изменении вида разрешённого  

использования земельного участка 

34:12:060008:45  

 

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», приказа Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 «Об 

утверждении классификатора видов разрешённого использования земельных 

участков»  администрация Захаровского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка 

кадастровый номер 34:12:060008:45, по адресу: обл. Волгоградская, р-н 

Клетский, хутор Евстратовский, ул. Сергеева д.9, земли населённых 

пунктов, с « зернохранилища №4» на « сельскохозяйственное 

использование/склад №4». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Захаровского 

Сельского поселения                                                    Е.А.Кийков 

                                                          
 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

